Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: Edital_de_convocação_Audiência_Pública.pdf

Titulo: EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DA SAÚDE

Descrição: Art. 1º O Presidente da Câmara Municipal de Itajubá, Robson Vaz de Lima, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas por Lei, atendendo solicitação de agendamento de Audiência Pública feito pelo Senhor Nilo César do Vale

Baracho Secretário Municipal de Saúde através do Ofício Nº333/2021- SEMSA e, considerando o disposto no Art.36, §5º da

Lei Complementar Nº 141/2012, CONVOCA AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação do Relatório Municipal de Gestão em

Saúde, referente ao 2º e 3º QUADRIMESTRE DO ANO DE 2020, com o objetivo de prestar contas dos recursos financeiros

auferidos e aplicados nas ações e serviços de saúde ofertados aos cidadãos.

O arquivo acima foi postado por Heriton Jeronimo Oliveira no diário oficial do município de Itajubá no dia 09 de Julho de

2021 às 16:21:54

Itajubá, 09 de Julho de 2021.